
Vladimír Prokeš: Neschopnost nebo zrada?
- CZ24 News | 11. srpna 2022
ČESKO: České elektrárny prodávají elektřinu na cizí burze, aby záměrně co nejvíce
vyšponovaly její cenu a pak jí mnohonásobně předraženou zpětně prodávají českým
domácnostem. A premiér Fiala má tu drzost, že místo toho, aby to okamžitě zarazil, protože
jiné okolní země nic takového nedělají, a proto mají ceny elektřiny 5 krát levnější než my
(např. Slovensko), ještě vystoupí v televizi a řekne občanům, že se mají připravit na šokující
zdražení.
To už není vláda, to je výsměch českým občanům do obličejů přímo z televize!! Vypadá to, že vláda
pod jeho vedením poslušně slouží ekonomickým oligarchům z ČEZu jako politické krytí, při tomto
plánovaném brutálním masovém ožebračování občanů ČR.

A to ještě není všechno. Pokud se takto několikanásobně zvýší cena elektřiny, zvýší se automaticky
několikanásobně i DPH vybírané státem, takže se na tomto okrádání občanů podílí i samotný stát,
kterému to tak náramně vyhovuje. Z těchto peněz, o které napřed lidi okradli, jim potom slibují vrátit
jen drobečky, aby se neřeklo, že nic nedělají.

Aby od tohoto záměrného a nemilosrdného okrádání občanů státem a oligarchy z ČEZu odvedl
pozornost, Fiala vše falešně svádí na Putina, od kterého ale žádnou elektřinu nebereme. Naopak
hlavním viníkem tohoto okrádání za bílého dne je ČEZ a Fialova vláda prosazující naprosto
bezohlednou chamtivost a sobectví jako své skutečné priority pod heslem paní Pekarové „Vláda se
nemá starat o občany“.

Jistě, pane premiére, vláda se zřejmě má starat jen o monopolní zisky ČEZu a skryté zvyšování DPH
čili daně, které jste slíbili nezvyšovat.

Ať už je toto chování vlády Petra Fialy způsobeno její neschopností, nebo tato vláda záměrně zrazuje
své občany ve prospěch zisků někoho jiného, ztratila již důvěru občanů a měla by se s ostudou
poroučet. Protože to ale neudělá, vystavme jim hodnocení a stopku v nadcházejících komunálních a
senátních volbách.

 

AUTOR: Vladimír Prokeš

https://cz24.news/vladimir-prokes-neschopnost-nebo-zrada/

